
 

 

Information från Vattenfallsveteranerna i Uppsalas styrelse 

Inbjudan till Vattenfalls veteranlunch samt föreläsning vid Ångströms laboratoriet i 

Uppsala om modulära kärnktaftverk. 

Hej igen! 

Onsdagen den 13 november är det åter dags att träffas och äta en bit mat tillsammans, på restaurang 

”Rullan” vid Ångströms laboratoriet.  Vi träffas kl 11:30 vid entrén till hus 10.  

 

DAGENS LUNCHBUFFÉ 
På Rullan serverar vi en lunchbuffé, där du själv väljer hur du vill komponera 
din tallrik. Du bestämmer själv vad, och hur mycket av det som serveras du 
vill ha. Menyn ändras varje dag, aktuell veckomeny finns att läsa på vår 
hemsida eller i restaurangen. Våra priser baseras på vikt, vilket innebär att 
du väger din mat vid kassan och betalar för den mat du själv valt. Sedan 
ingår smör, bröd, stilla eller kolsyrat vatten och kaffe. Varför baserar vi våra 
priser på vikt? Svaret heter hållbarhet och svinn. Vi jobbar stenhårt för att 
minska svinnet till ett minimum. Målsättningen är att ingen skall slänga någon mat, det anser vi enklast löses genom 
att du själv lägger upp din mat. 

Kl 13.00 är vi välkomna till att lyssna på en föreläsning om modulära 
kärnkraftverk. Det är Ane Håkansson och Sophie Grape som kommer 
att föreläsa för oss. De är aktiva inom kompetenscentrumet ANItA 
(Academic-industrial Nudlear technology Initiative to Achieve a 
sustainable energy future) https://www.uu.se/forskning/anita  
  
ANItAs uppdrag är att genom forskning och utveckling generera 
kunskapsbaserade beslutsstöd som underlättar effektiv och snabb 
implementering av ny kärnkraftsteknik i Sverige, särskilt små modulära 
lättvattenreaktorer (SMR), alltså reaktorer som bygger på samma teknik som nuvarande fullskalereaktorer. En del 
i ANItAs arbete är också att säkra och utveckla den viktiga kompetensförsörjningen inom det kärnkraftstekniska 
området. 

 

 
 

 

 

 

Att hitta till Ångströms laboratoriet  

Med bil, åk Dag Hammarskjölds väg mot Sunnersta, sväng av vid 

rondellen. Det finns parkeringar vid Ångströmslab. men det kan vara 

smått om platser vid den här tidpunkten 

Med buss: Ta buss nr 4 med avgångar var 4-6 minut restid 11 minuter. 

Buss nr 100 stannar vid Campus-omr. 

 

Anmälan göres på telefon till Torbjörn Karlsson mobil nr 073 254 24 72 eller via hans sms, senast 

tisdagenen den 5 november, då besöksantalet är begränsat till max 30 st  

Välkomna 

 

Styrelsen  

https://www.matikum.se 

Entré 10 

Buss 100 stannar här vid Campusområdet 

https://www.uu.se/forskning/anita
https://www.innovationnewsnetwork.com/partner/anita-collaboration-to-implement-small-modular-reactors-in-sweden/
https://www.innovationnewsnetwork.com/partner/anita-collaboration-to-implement-small-modular-reactors-in-sweden/
http://www.matikum.se/

